
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

10.2019 №

Об обеспечении явки обучающихся 9 -11  
классов на профориентационную ярмарку 
для старшеклассников и молодежи города Стрежевого

В соответствии с планом Управления образования на 2019-2020 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить участие учащихся 9 -  
11 классов в профориентационной ярмарке учебных мест 14 ноября 2019 года в 
ДИ «Современник» в соответствии с графиком:

Время Образовательное учреждение
12.30 МОУ «СОШ №7»
13.00 МОУ «СОШ №3»
13.20 МОУ «СОШ №4»
13.40 МОУ «Гимназия №1»
14.00 МОУ «СОШ №5»
14.20 МОУ «СОШ №2», МОУ «ОСОШ»
14.40 МОУ «СОШ №6»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста инспекторско-аналитического отдела Управления образования 
Серебренникову О.В.

Начальник А.М.Довгань

Оксана Васильевна Серебренникова 
8(38259) 5 58 03


